
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23 января 2015 года  №3

Об утверждении муниципального задания МКУК «Коровяковский центральный сельский дом 
культуры» и МКУК «Коровяковская сельская бибилиотека»

В соответствии со статьями 69.2 и 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным 
законом №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации, в 
связи с  усовершенствованием правового положения государственных ( муниципальных) учреждений, 
Администрация Коровяковского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципального задания МКУК «Коровяковский центральный сельский дом культуры» и 
МКУК «Коровяковская сельская бибилиотека» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на директора  МКУК  «Коровяковский 
центральный сельский дом культуры»  -Бороденко Т.В. и заведующую МКУК «Коровяковская сельская 
библиотека» - Катасонову Н.Х.

3.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте в сети Интернет. 

4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

И.о. Главы

Коровяковского сельсовета

Глушковского района В.И.Тынников


